
下記のURL又は上記QRコードにアクセスしていただきWEBからのお申込み、
もしくは裏面の申込用紙に必要事項記入の上、FAXにてお申し込み下さい。
https://volunteers.golfjob.jp/

2024年10月29日(火)
※エントリー状況により変更する可能性がございます。

ご参加の方には業務内容や集合時間等を後日ご連絡させていただきます。
（11月上旬頃発送予定）

・朝食と昼食のご用意がございます。
・参加者の方には大会ウェア・キャップを支給させていただきます。
・応募者多数の場合、参加をお断りする場合や希望業務以外の業務をお願いする
場合がございますので予めご了承下さい。

Hitachi 3Tours Championship 2024
ボランティアスタッフ募集のお知らせ

大会概要

募集概要

■申込方法

■応募締切

■ご案内

■その他

■大会名称
■主催
■開催日
■会場

Hitachi 3Tours Championship 2024
JGTO/PGA/JLPGA
2024年12月8日(日)
京葉カントリー倶楽部(千葉県)

2024年12月8日(日)、千葉県の京葉カントリー俱楽部にて
開催されます。大会成功に向け、ご支援を賜りたくご協力の程
何卒よろしくお願いいたします。
ゴルフボランティア未経験の方のご応募も歓迎しております。
ご家族・ご友人をお誘いの上、ご参加ください。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

Hitachi 3Tours Championship 2024 ボランティア事務局
(株式会社スポーツインダストリー内) 担当：松村
〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-6-3 VORT茅場町I ３F
FAX：03-5643-1033 Mail：volunteer@sports-industry.jp
お問い合わせ時間 11：00～17：00

お問い合わせ・お申込み

↓友達登録こちらから！

SIボランティアーズ
公式LINE

ボランティア応募
事務局へのお問い合わせ
こちらから簡単にできます！

mailto:volunteer@sports-industry.jp


お申込み用紙（下記項目必ずをご記入の上お申し込みください）

フリガナ 性別 男 ・ 女

氏名 生年月日
西暦 年

月 日

住所

〒 年齢 歳

TEL

E-mail @ 携帯電話

緊急連絡先
(本人以外)

TEL： FAX

お名前 続柄：
来場方法

1.自家用車 2.電車

健康状態 良好 ・ 不安(理由 ) 3.その他( )

ボランティア経験 有（ 回） ・ 無

区分

□一般

経験した業務 □コースメンバー

お申込みのきっかけ
１.弊社WEB ２.大会HP ３.事務局からの案内 □その他（ ）

４.その他（ ）

FAX送信先：03-5643-1033（スポーツインダストリー内）

※ゴルフ知識 ○＝必要、×無くても業務可能

ご記入頂く個人情報は、本トーナメントのボランティア事務局として委託を受けた㈱スポーツインダストリーが厳重に管理し、保管するものとします。
皆様からお預かりする個人情報は、本トーナメントのボランティア運営、ボランティア案内、ボランティア管理、大会パンフレットなどの掲載及び事務局が係る、
その他ゴルフイベントに関する連絡を目的に利用するもので、目的用途以外での使用や第三者に使用させたりする事は一切ありません。
ボランティア参加者の写真及び映像については、ウェブサイト及びSNSやボランティア募集媒体及び雑誌への掲載、関係者への配布、 TV番組での放映に利用させていただく場合があります。
(ご都合の悪い方は予めお申込用紙の通信欄に記載願います。)
頂きました個人情報の開示・訂正・追加・削除、並びに利用・第三者への提供の停止また第三者提供記録の開示については、以下の窓口までお申し出ください。
上記事項にご同意の上お申し込みください。(必要な記載事項がない場合は本大会に参加できなくなる場合があります。)
本件に関するお問い合わせは下記までご連絡下さい。
事務局：㈱スポーツインダストリー 個人情報相談対応窓口（担当：経営企画室 リーダー）
Mail: volunteer@sports-industry.jp Fax: 03-5643-1033

個人情報のお取り扱いについて

同意する

申込締切(予定)：2024年10月29日

※業務時間は変更になる場合がございます。
※最終的な担当業務の決定は事務局にて行わせて頂きます。
※大会との調整により業務確定後に業務調整による変更をお願いする場合があります。

※参加可能日に希望業務番号を第3希望まで記入してください。
※業務No.1～6を記入

通信欄(ご希望・ご要望ありましたらご記入ください)希望業務

12/8(日)

第1希望

第2希望

第3希望

1 スコアラー（終日） 8:00~16:00 ラウンド組に随行し各ホールの選手スコアを報告する業務 ○

2 キャリングボード（終日） 8:00~16:00 随行する組の選手のスコアを表示したボードを持つ業務 ○

3 練習場（終日） 7:00~10:00 練習場にて選手にボールを渡す、打ったボールの回収等のサポート業務 ×

4 ホールマーシャル（終日） 8:00~16:00 選手のプレーの妨げにならないよう周囲に注意をしていただく業務  ※お静かになど ×

5 フォアキャディ（終日） 8:00~16:00 選手の打ったボールの行方を確認する業務 ※OBや池・林など ○

6 速報板（終日） 8:00~16:00 ×

7 チャリティイベント（終日） 8:00~16:00 ×

No. 業務項目
業務時間

(予定)
業務内容

選手のスコアをスコア速報板へ表示する業務

トーナメント期間中に実施される楽しいイベントのサポートをしていただく業務

ゴルフ

知識

mailto:volunteer@sports-industry.jp

	スライド 1
	スライド 2

